YTBepiKAeHa NPUKA30M
Mun#uCTp HUHAHCOB
Pecniyonuku Kazaxcran

ot 28 aBrycrta 2024 roga Ne 590

1)

2)

1)

2)

thopma
PeecTp TpedoBaHuUii KPeIUTOPOB MO BOCCTAHOBJIEHHUIO IUIATEKECTIOCOOHOCTH
CroiabikoBa Yioana Kycunosna, UMH 740529400630
(pamuaus, umsa u oruyecTBo (npu ero Hajaudun), UMH noskHuka)
JOKyMeHTHI,
TIOJITBEPIKAAIOIINE
000CHOBaHHOCTb
HPUHATOTO
®.1.0. (pu ero Cymma P
(hUHAHCOBBIM Cymma Cymma
HaJI4Iun )/ WWH/BUH  mpenbsBIECHHBIX [Ipumeua
. YTIPaBIISFONIIM NPU3HAHHBIX ~ HENPH3HAHHBIX
HaMMEHOBaHHE KpeauTopa TpeOOBaHMI N . HHE
pereHus TpeOoBaHMI TpeOoBaHMI
Kpeauropa (Tenre)
(HanMeHoBaHUe, JaTa,
HOMED),
JlaTa BOSHUKHOBEHUS
3a0JDKEHHOCTH
2 3 4 5 6 8
IlepBas ouepens
TpeboBanus 10
B3BICKaHUIO
38I0JDKEHHOCTH o
BO3MELICHUIO  Bpea,

MPUIMHECHHOTO KU3HH
WJIH 3I0POBBIO

Hroro:

TpeGoBanus 1o
B3BICKaHUIO aJITUMEHTOB

Hroro:

HUroro mno mnepBoit
ouepeu:

Bropas ouepens
Hanorosas
3aJI0JDKEHHOCTh

Uroro:

3a10JKEHHOCTD 3(0)
TAMOXCHHbBIM
IJIaTeXaM



3)

4)

1)

2)

Uroro:

3a10/DKEHHOCTD o
JIPYTUM 00s13aTEeNbHBIM
IUIaTEXaM B OIOKET

Hroro:

3a10JKEHHOCTD 110
IUIaTeXaM B OIOJDKET,
B3BICKUBAEMBIM o

pelIeHuto cyaa

Uroro:

HUroro 1o  BTOpOIt
ouepenu:

TpeTbs ouepens

TpeboBanust
KPEIUTOPOB 1o
IpaskIaHCKO-
NPaBOBBIM U WHBIM
00s13aTeNIbCTBAM

TOO «MKO

200940013491 461 091,89
«Poboxom.K3)»

Hroro: 461 091,89

TpeboBanus
3aJI0TOBOT'0 KPEJUTOPA,
B ClTyYasx:

€ro OTKa3a oT
TIPUHSTHS
3aJI05KEHHOTO
HMYIIECTBA B HATYpE;
HETIPEJCTABICHUA UM
oTBETa Ha
IIPEUI0KEHHE
(rHAHCOBOTO
YIPAaBIISIOLIETO 0
TIPUHSTUH
3aJI05KEHHOTO
HMYIIECTBA B HaType B
TEUYCHHE MATH pabounx

THEH co JTHS
MOy YCHUS TaKOro
MIpeAJI0KEHUS;

HCeIOoramecHus um B
MOJHOM o0ObeMe B
TeueHue OJIHOTO
MecsIa co IHs
HaIlpaBJICHUA

19.11.2024

461 091,89



3)

1)

2)

ITMCEMEHHOTO
YBEJOMIICHHUS
(uHAHCOBOMY
YIPaBISIOILEMY 0
NPUHATHH
3aJI0)KEHHOTO
MMYILECTBA B HaType,
PacxooB, CBA3aHHBIX C
OLICHKOM Hu
coJIepyKaHuEM
3aJI0)KEHHOTO
HUMYILECTBA, IPU €ro
COTJIACHH Ha IPHHSATHE
3aJI0)KEHHOTO
HMYIIECTBA B HATYpe

Hroro:

TpeboBanus,
BO3HUKIIINE B
pe3yibTare TpPUHATHS
CyIOM pemieHuss o
TIPU3HAHUHT CHIEIKU
HEICHCTBUTEILHOU |
BO3BpaTe MMYIIECTBA B
HMMYIIECTBEHHYIO
MAaccy JOJDKHHKA

Hroro:

HUrtoro mo Tperbeit
ouepenu:

UYetBepras ouepenb

TpeboBanust
KpPEIAUTOPOB o
BO3MEIIEHUIO YOBITKOB

Hroro:

TpeboBanus
KPEAUTOPOB o
B3BICKAHUIO HEYCTOEK
(wrpados, nexeit)



1)

2)

HUroro mo uerBepTOi
ouepeu:

[Iaras ouepenpb

TpeboBanust
KpEIUTOPOB, HE
WCTIOJTHUBIINX
00513aHHOCTh 1o

MIPEUIOKEHUIO OIHOTO

u3 HHCTPYMCHTOB
PECTPYKTYpHU3aIUH
3a[I0OJDKCHHOCTH  TIPH
paccMOTpeHun
MIPOCKTA IiaHa
BOCCTaHOBJICHUS
IJIATE)KECIIOCOOHOCTH
Hroro:

TpeboBanus,
3asBJICHHBIC rmocJie
HCTCUCHHUS CpOKa WX
TIPeIbSBIICHNS, 3a
HCKITIOUCHHUEM
TpeOoBaHUI o

BO3MEIICHHIO  Bpeja,
MPUYUHEHHOTO JKU3HH
WIK  3]0pOBBIO, IO
B3LICKAHMIO ATUMEHTOB

AO «Kaspi Bank» 971240001315

T00 «MKO 10240014008
«aduHAHCY

TOO «MKO «ONE

CREDIT» 220940025716
TOO «MKO «Lending

and Finance 150840012933
technologies»

TOO «MKO «Qanat210540018826
finance»

TO0 “MKO 550840014753
«DunrexduHaHC»)

TOO — «MKO  «FB 1141008406
Kpenur»

TOO «MKO «HHET 030540007377
Kpenur»

TOO «MKO
OHUKPEJIO» 191140009869
TOO «MKO

«ABHSIIBIK Hecune 051040001396
Kops»

Hroro: 3 381 352,74

141 667

168 475

103 238

335 581

168 475

328 179,84

216 551

312 875

230 489,51

1375 820,59

23.12.2024

09.12.2024

18.03.2025

17.12.2024

21.04.2025

10.06.2025

05.09.2024

17.12.2024

141 667

168 475

103 238

335581

168 475

328 179,84

216 551

312 875

230 489,51

1375 820,59



Hroro o MISITOH
ouepeau:

Hroro no peectpy:

TpeboBanus,
6. UCKIIOYEHHBIE u3
peectpa

Hroro: 3 842 444,63

Encerenosa Kamuita Ko30akkeI36l
Hara ornipaBku: 04.12.2025

DUHAHCOBBIN YIIPABJIAIOLIUIA

Pacmmdposka abbpesuatyp:

BUH - 6usHec naeHTHGUKAIIMOHHBIN HOMED;

WHWH — unauBuayanbHBIA HICHTU(UKALMOHHBIA HOMED;
@®.1.0. — hamumist, uMs, 0T4eCTBO (TP €ro HAIMYHN).



