

Утверждена приказом  
Министр финансов  
Республики Казахстан  
от 28 августа 2024 года № 590  
форма

**Реестр требований кредиторов по восстановлению платежеспособности**  
**Сыдыкова Улбала Жусиповна, ИИН 740529400630**  
**(фамилия, имя и отчество (при его наличии), ИИН должника)**

№	Ф.И.О. (при его наличии)/ наименование кредитора	ИИН/БИН кредитора	Сумма предъявленных требований (тенге)	Документы, подтверждающие обоснованность принятого финансовым управляющим решения (наименование, дата, номер), дата возникновения задолженности	Сумма признанных требований	Сумма непризнанных требований	Примечание
1	2	3	4	5	6	7	8
1. Первая очередь							
1)	Требования по взысканию задолженности по возмещению вреда, причиненного жизни или здоровью						
	...						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	...						
	Итого:						
	Итого по первой очереди:						
2. Вторая очередь							
1)	Налоговая задолженность						
	...						
	Итого:						
2)	Задолженность по таможенным платежам						
	...						

	Итого:						
3)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет						
	...						
	Итого:						
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда						
	....						
	Итого:						
	Итого по второй очереди:						
3.	Третья очередь						
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам						
	ТОО «МКО «Робокэш.кз»	200940013491	461 091,89	19.11.2024	461 091,89		
	Итого:	461 091,89					
2)	Требования залогового кредитора, в случаях: его отказа от принятия заложенного имущества в натуре; непредставления им ответа на предложение финансового управляющего о принятии заложенного имущества в натуре в течение пяти рабочих дней со дня получения такого предложения; непогашения им в полном объеме в течение одного месяца со дня направления						

	письменного уведомления финансовому управляющему о принятии заложенного имущества в натуре, расходов, связанных с оценкой и содержанием заложенного имущества, при его согласии на принятие заложенного имущества в натуре						
	...						
	Итого:						
3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу должника						
	...						
	Итого:						
	Итого по третьей очереди:						
4.	Четвертая очередь						
1)	Требования кредиторов по возмещению убытков						
	.....						
	Итого:						
2)	Требования кредиторов по взысканию неустоек (штрафов, пеней)						
	.....						
	Итого:						

	Итого по четвертой очереди:					
5.	Пятая очередь					
1)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность по предложению одного из инструментов реструктуризации задолженности при рассмотрении проекта плана восстановления платежеспособности					
	...					
	Итого:					
2)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления, за исключением требований по возмещению вреда, причиненного жизни или здоровью, по взысканию алиментов					
	АО «Kaspi Bank»	971240001315	141 667		141 667	
	ТОО «МКО «аФинанс»	200240014008	168 475	23.12.2024	168 475	
	ТОО «МКО «ONE CREDIT»	220940025716	103 238	09.12.2024	103 238	
	ТОО «МКО «Lending and Finance technologies»	150840012933	335 581	18.03.2025	335 581	
	ТОО «МКО «Qanat finance»	210540018826	168 475	17.12.2024	168 475	
	ТОО «МКО «ФинтехФинанс»	200840014753	328 179,84	21.04.2025	328 179,84	
	ТОО «МКО «FB Кредит»	240341008406	216 551	10.06.2025	216 551	
	ТОО «МКО «НИЕТ Кредит»	030540007377	312 875	05.09.2024	312 875	
	ТОО «МКО «ЮНИКРЕДО»	191140009869	230 489,51	17.12.2024	230 489,51	
	ТОО «Азиялық Несие Коры»	051040001396	1 375 820,59		1 375 820,59	
	Итого:	3 381 352,74				

	Итого по пятой очереди:							
	Итого по реестру:							
6.	Требования, исключенные из реестра							
	...							
	Итого:	3 842 444,63						



**Финансовый управляющий**

Енсегенова Камила Козбакқызы

Дата отправки: 04.12.2025

Расшифровка аббревиатур:

БИН – бизнес идентификационный номер;

ИИН – индивидуальный идентификационный номер;

Ф.И.О. – фамилия, имя, отчество (при его наличии).